**Vide** Decretum irritans.

**Subministratio** importat decretum decisivum, & Iudex cui dirigitur debet exequi, de Iudic. disc. 14. n. 5.

**Non** potest in causa procedi non facta subministrazione, n. 6. ib.

**Traque** adhaerentes quid operetur, de Pens. disc. 81. n. 32.

**Vocatis** vocandis facit executorem mixtum, & inducit conditionem prius verificandam, de Benef. disc. 48. sub n. 3. disc. 72. n. 6.

**de Alien. disc. 66. disc. 12. n. 5. de Jurep. disc. 5. n. 6.**

**Non** intelligitur de illis qui consensum dederunt gratiae, sed de eis, qui possunt habere interesse, de Benef. disc. 48. n. 5.

**Ipsius** vigore citatus est promotor fiscalis ubi agatur de alienationis bonis Ecclesiae, vel mensae Episcopalis, de Alien. disc. 13. n. 1. disc. 1. n. 68.

**Non** est tamen citandus Praelectus, seu administrator Ecclesiae, qui facit alienationem, de Alien. disc. 1. n. 67.

**Intelligenda** est de his qui pro formali interesse, non autem pro solemnitate vocandi sunt, de Alien. in Sum. n. 31.

**De** cesso non officium edentem in cessione apposta quomodo intelligatur, de Benef. disc. 85. n. 8.

**Ut** concessio censatur in feudum antiquum seu paternum an illud reddat antiquum quomodo sit novum, de Feud. in Sum. n. 36.

**Ut** si plus valet venditor donat, &c. nihil operatur, de Donat. disc. 33. n. 19.

CLAUSURA.

**Comitatus** potest Praelecto inferiori in Diocesi vel nullius, secus in Territorio, quod solum ex fictione dicitur separatum, de Invis. disc. 8. n. 7.

**Ordinarii** est committenda, non autem Praelectis Religiosum & de ratione, de Iuris disc. 27. n. 9.

**Respicit** non solum materiam, sed etiam mores tam Monialium quam caeterorum in Monasterio convenientium, qui debent posse coerceri ab ordinario, de Iuris disc. 18. n. 8. disc. 26. n. 13. disc. 27. sub n. 8.

**Deputati** laicorum an debeant intervenire in clausura monialium de Iuris disc. 27. n. 9. fin.

**Mulieribus** saecularibus convenientibus in aliqua domo, seu conservatorio mandari non potest, de Iudic. disc. 45. n. 3.

**Potest** tamen titulo Reservationsis inungi alia habitatio, & prohiberi conversatio cum laicis, d. disc. 45. n. 10.

**Ejus** defectus excludit qualitatem veri Monasterii, de Regal. in Sum. n. 74.

**Vide** Monasteria Monialium, Conventoria.

CLEMENS VII.

**Binis** directionibus edidit pro statu Ecclesiastico, Rel. Cur. disc. 26. n. 13. et seq.

**Rex** Auditor fuit, Rel. Cur. disc. 30. n. 24.

**Antequam** ad Pontificatum fuisset evedus, quae munera obisset de Jurep. disc. 1. n. 7.